PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2018 № 6
О внесении изменений в постановление Балтинского сельсовета от 04.02.2013 №8«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Балтинского сельсовета»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Балтинского сельсовета, во исполнение регионального соглашения «О минимальной заработной плате в Новосибирской области» от 29 ноября 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление от 04.02.2013 №8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Балтинского сельсовета»
1.Пункт 1 дополнить подпунктом 4.1.1, делопроизводителю администрации ежемесячно производить иные выплаты в размере до  300%.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района
Новосибирской области                                                                С.Е.Станкевич